物品購入等入札参加資格登録事項の変更について

 物品購入等について、すでに入札参加資格登録されている方で登録事項に変更があったときは、

必要書類を下記のとおり速やかに提出してください。

1. 提出場所 〒632-8555 天理市川原城町 605番地

天理市役所 総務部総務課入札審査室（電話 0743-63-1001 内線 332）
2. 提出方法 窓口提出もしくは郵送
3. 必要書類 下表参照

入札参加資格審査申請事項変更届添付書類表

※ 別添の変更届（見本）をご使用下さい。
※ 年度途中（申請受付期間外）での希望種類、希望品目等の変更・追加はできません。
※ その他変更事項の届出については、上記総務課入札審査室までお問い合わせ下さい。

現在事項全部証明書
又は 履歴事項全部

証明書
（写し可）

※法人の場合のみ

委任状（原本）
※代理人を設定し

ている場合

印鑑証明
（写し可）

使用印鑑届
（原本） その他

商 号 又 は 名 称 ○ ○ ○ ○

組 織 ○ ○ ○ ○

代 表 者 ○    ○

代 理 人
（受  任  者）  ○

所 在 地 ○ ○

印 鑑 実 印  ○ ○ ○
使 用 印    ○

営業内容について

の重要な事項
営業内容の
変更を証明
する書類

様式第５号（第５条関係）

競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

平成  年  月  日
天 理 市 長 様

               所在地（住所）

               商号又は名称

               代表者氏名                   印鑑登録印

 競争入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更したので届け

出ます。
 なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

変更事項

変更前 変更後 変更年月日

変更理由等

様式第２号（第２条関係）

使 用 印 鑑 届
平成  年  月  日

 天  理  市  長   様

住所（所在地）

商号又は名称

代表者氏名                    印鑑登録印

 下記の印鑑を入札及び見積りの参加並びに契約の締結、代金の請求及び代金の受領のため

に使用しますので届け出ます。

   記

使 用 印 鑑  社 印（角 印）

１． 『使用印鑑』欄へは、次のいずれかの印を押印してください。

① 印鑑証明書又は印鑑登録証明書と同じ印鑑
② 役職印（代表取締役印・営業所長印等）
③ 個人印（個人事業者のみ）。

  （注）法人で個人印を使用印とする場合は、社印欄に社印の押印が必要です。

２． 入札、契約等の権限を代理人に委任する場合は、委任状の受任者の役職名又は氏名

が表示された使用印を押印してください。

様式第４号（第２条関係）

委  任  状

平成  年  月  日

天  理  市  長   様

                住所（所在地）

                商号又は名称

                代表者氏名                  印鑑登録印

 私は、下記の者を代理人と定め、貴市との間における下記の事項に関する権限を委任します。

記

１ 委任事項
（１） 入札及び見積りに関する事項
（２） 契約の締結に関する事項
（３） 契約の履行に関する事項
（４） 代金の請求及び受領に関する事項
（５） 復代理人の選任に関する事項
（６） 前各号に附帯する一切の事項

２ 委任期間
  自 平成   年  月  日   至 平成   年  月  日

３ 代理人
         住所（所在地）

         商号又は名称

          代表者氏名                          使用印鑑